
K prodeji, Byt 2+1, 84 m2
Číslo inzerátu (ID): 4305054 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

2 790 000 Kč

Lokalita:
Příbram

Nabízíme k prodeji prostorný byt 2+1 s garáží a sklepem o celkové
výměře cca 84m2, který se nachází v klidné obci Strýčkovy, jen
kousek od Rožmitálu pod Třemšínem. Byt je ideální volbou pro ty,
kteří hledají pohodlné bydlení v klidném prostředí s dostatkem
prostoru.

Dispozice bytu zahrnuje prostornou předsíň s vestavěnými
skříněmi, které poskytují praktický úložný prostor. Kuchyně je
vybavena kuchyňskou linkou a navazuje na světlý obývací pokoj,
který je příjemný pro odpočinek nebo setkávání s rodinou. Ložnice
disponuje vstupem na lodžii, kde si můžete užít chvíle klidu s
výhledem do okolí. Koupelna je vybavena vanou, toaleta je řešena
samostatně.

Topení je zajištěno moderními infrapanely umístěnými na stěnách
a stropech, což zajišťuje příjemné a efektivní vytápění bytu. Teplá
voda je zajištěna elektrickým bojlerem.

K bytu náleží také garáž o výměře 18,5 m2, která nabízí nejen
možnost parkování, ale i další úložný prostor. Součástí je rovněž
sklep o velikosti 3,5 m2. Celý byt se nachází v lokalitě, která
kombinuje klid venkova s dobrou dostupností do blízkého města.

Okolí nabízí krásnou přírodu, ideální pro procházky, cyklistiku nebo
relaxaci v přírodě. Tento byt je ideální volbou pro ty, kteří chtějí
spojit pohodlné bydlení s poklidným prostředím.

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat .Budeme se na Vás
těšit na prohlídce.

V případě potřeby zajištění hypotečního úvěru Vám naši poradci
připraví nejlepší nabídku na trhu.

ID inzerátu ESO: 4305054
Inzerát vydán: 17.01.2025
ID zakázky v RK: 405790
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 84 m2
Lodžie: 3m2
Užitná plocha: 62 m2
Podlahová plocha: 84 m2
Plocha sklepa: 3 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Řípa
Tel:

+420737291168
Email:

martin.ripa@re-max.cz

RE/MAX Power
Tel:

+420 318 596 003
Adresa:

Mírové náměstí 103, 263

01 Dobříš
Web:

www.iremax.cz/re-max-

power


